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Kraków, dn. 16.07.2019 r.
SZP-271/12-2/2019
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: SZP11/2019 – odpowiedź na pytania
Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę rękawiczek diagnostycznych, niejałowych lateksowych, winylowych, nitrylowych”, znak sprawy: SZP/11/2019 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:
Pytanie 1 dotyczy pakietu 1, 2, 3 oraz SIWZ pkt 15.7.11
Zamawiający postawił wymóg spełniania przez rękawice norm EN455-1,2,3,4 oraz PN-EN420 powołując się na wersje polskie norm będące odpowiednikiem norm europejskich. Prosimy 
o potwierdzenie, że zgodnie z Ustawą Pzp art. 30 ust. 1 pkt. 1, 2 Zamawiający dopuszcza powołanie się na normy europejskie, którymi kierują się producenci przy prowadzaniu produktów na rynek europejski. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dokumenty potwierdzające spełnienie norm zarówno w wersjach polskich jak i europejskich.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3
Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5 o grubości na palcu 0,06 – 0,08mm oraz długości rękawicy min. 240 mm?

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, w przypadku rękawiczek winylowych o poziomie AQL 1,0 i grubości na palcu 0,13 (+/- 0,01).

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie braku ftalanów dostarczyć oświadczenie producenta? Pragniemy poinformować, że zgodnie z Dyrektywą 2007/47/EC w załączniku II punkt e,” wyroby te muszą być oznakowane na samym wyrobie lub na opakowaniu każdej sztuki, lub jeżeli jest to właściwe, na opakowaniu handlowym, jako wyroby zawierające Ftalany” co oznacza, że tylko wtedy, gdy wyrób takowe zawiera. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzenie braku ftalanów w rękawicach winylowych w postaci oświadczenia producenta lub oznakowania na opakowaniu (zgodnie z SIWZ).
Pytanie 4 – pakiet nr 1-3
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od oceny jakościowej oraz wymogu przebadania rękawicy według normy ASTMF 1670 (wynik opiera się w większej mierze na wizualnej ocenie niż rzetelnym pomiarze). Oferowane przez nas rękawice są przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F 1671, która jest metodą bardziej precyzyjną 
i dokładną, a jej spełnienie zapewnia większe bezpieczeństwo użytkownikowi rękawic.

Pragniemy nadmienić, że postawiony przez Zamawiającego wymóg spełnia tylko 1 firma.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dokona oceny jakościowej rękawic z pakietów 1-3, między innymi według normy ASTMF 1670.
Pytanie 5 – pakiet nr 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie badań na przenikanie wirusów wg ASTM F 1671 starszych niż z 2016 roku, lecz w pełni ważnych i aktualnych dla proponowanych rękawic. Badania te wykonuje się do określonej marki, są to badania kosztowne wykonywane raz na wiele lat ze względu m. in.  na ich poziom referencyjności. Metodologia wskazanych badań jest niezmienna, a proces produkcji jednolity od wielu lat.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający dopuszcza badania na przenikanie wirusów nie starsze niż z 2016 roku.
Pytanie 6 – pakiet nr 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic odpowiednich do kontaktu 
z żywnością potwierdzonych raportem z badań wystawionym przez jednostkę niezależną.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7– pakiet nr 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu opakowania z otworem zabezpieczonym folią wewnętrzną trwale przymocowaną do opakowania.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga dla rękawic opakowania z otworem zabezpieczonym folią wewnętrzną.
Pytanie 8 – pakiet nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic z AQL 1,5.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga dla rękawic z pakietu nr 3 AQL 1,0, zgodnie 
z SIWZ. 
Pytanie 9 – pakiet nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o nieznacznie różniącej się grubości na palcu, tj. 0,10 mm

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na palcu 0,10 mm. 
Pytanie 10 – pakiet nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o długości min. 240 mm

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.
UWAGA:

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na:

Termin złożenia oferty upływa w dniu 22.07.2019 roku, godz. 10:00
Termin otwarcia ofert 22.07.2019 roku, godz. 10:15
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